השופט סאאב דבור
יושב ראש ועדת הבחירות האזורית כנרת

ת"מ 94 / 21

העותרת: אנט (אניסה) יצחק

נגד

המשיבים: 1. עמית סופר
2. מועצה אזורית מרום הגליל

עתירה למתן צו מניעה / צו להסרת מודעות לפי סעיף 17ב
לחוק הבחירות (דרכי תעמולה), התשי"ט-1959

### החלטה

#### טענות הצדדים

1. בעתירה שלפניי, מבקשת העותרת כמה סעדים, ואלה הם:

1. ליתן צו המונע ממליאת המועצה האזורית לאשר את רשימת התב"רים החריגה, המובאים לאישור המליאה בישיבת מליאת המועצה מספר 06/2018 אשר צפויה היתה להתקיים ביום (05.09.18 שעה 19:00);
2. ליתן צו מניעה בגין הוצאתם אל הפועל של רשימת התב"רים החריגה שאושרו בישיבת מליאה מספר 05/2018 מיום 18.07.18, וזאת לנוכח מועד הבחירות המצוי בפתח;
3. ליתן צו המונע ביצוע כל מעשה עבירה לפי חוק הבחירות (דרכי תעמולה) התשי"ט – 1959 או המשכתו של מעשה עבירה כאמור. במסגרת זו להורות על הפסקתה לאלתר של כל תעמולת בחירות אסורה המבוצעת על ידי המשיב ו/או לאסור על המשיב לבצע כל תעמולת בחירות אסורה וכן, על כל שימוש פסול במשאבי המועצה האזורית לצורכי תעמולת בחירות באופן שימנע את ביזיון טוהר הבחירות.

עמוד 1 מתוך 8